
UCHWAŁA NR III/44/24 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Miasto Szczecin w ramach biletu wspólnego Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej zwanego 
Szczecińskim Biletem Metropolitalnym 

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Ustala się opłaty za przewóz osób pojazdami lokalnego transportu zbiorowego 
organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin - Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie 
w ramach biletu wspólnego Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, zwanego Szczecińskim Biletem 
Metropolitalnym, określone w załączniku nr 1. 

§ 2. Ustala się zasięg stref biletowych w ramach biletu wspólnego Szczecińskiej Kolei 
Metropolitalnej, zwanego Szczecińskim Biletem Metropolitalnym, określone w załączniku nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238C2FC8-094B-48A3-AF2F-DD59DA9DAC0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/44/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Opłaty za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 
Miasto Szczecin w ramach biletu wspólnego Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, zwanego 
Szczecińskim Biletem Metropolitalnym. 

L.p. Rodzaj opłaty Strefa Normalny Ulgowy 

1. A 52,00 zł 26,00 zł 

2. AB 50,00 zł 25,00 zł 

3. 

Opłata w ramach imiennego sieciowego biletu 
na wszystkie linie zwykłe dzienne, nocne 

i pospieszne z wyjątkiem linii turystycznych* 
AB+ 50,00 zł 25,00 zł 

* opłata ta nie stanowi ceny odrębnego biletu - jest częścią ceny kolejowego biletu miesięcznego 
imiennego POLREGIO "Szczecińskiego Biletu Metropolitalnego", sprzedawanego w sieci sprzedaży 
POLREGIO oraz w sieci sprzedaży Gminy Miasto Szczecin - Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238C2FC8-094B-48A3-AF2F-DD59DA9DAC0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/44/24 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Zasięg stref biletowych 

1. Strefa A obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz Gmin, 
z którymi Gmina Miasto Szczecin ma zawarte porozumienie międzygminne w zakresie organizacji 
lokalnego transportu zbiorowego, tj.: 

1) Gmina Dobra; 

2) Gmina Kołbaskowo; 

3) Gmina Police; 

4) Gmina Goleniów na trasie Osiedle Kasztanowe - Załom Leśna. 

Pasażer korzysta z przejazdów kolejowych pociągami POLREGIO w strefie A (tj. na obszarze 
Gminy Miasto Szczecin i Gminy Police) oraz z komunikacji miejskiej w strefie A (tj. na obszarze 
Gminy Miasto Szczecin, Gminy Dobra, Gminy Kołbaskowo, Gminy Police oraz Gminy Goleniów 
na trasie Osiedle Kasztanowe - Załom Leśna). 

2. Strefa B obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gmin, które są Partnerami Projektu 
Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, znajdujący się w obrębie Szczecińskiego Obszaru 
Metropolitalnego: 

1) Gmina Miasto Stargard; 

2) Gmina Goleniów; 

3) Gmina Gryfino; 

4) Gmina Kobylanka; 

5) Gmina Stargard. 

Pasażer korzysta z przejazdów kolejowych pociągami POLREGIO w strefie B (tj. na obszarze 
Gminy Miasto Stargard, Gminy Goleniów, Gminy Gryfino, Gminy Kobylanka, Gminy Stargard) 
oraz z komunikacji miejskiej w strefie B (tj. na obszarze Gminy Miasto Stargard, Gminy 
Goleniów, Gminy Gryfino, Gminy Kobylanka, Gminy Stargard). 

3. Strefa AB obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gmin wymienionych w ust. 1 i 2. 

Pasażer korzysta z przejazdów kolejowych pociągami POLREGIO w strefie A i B (tj. na obszarze 
Gminy Miasto Szczecin i Gminy Police oraz na obszarze Gminy Miasto Stargard, Gminy Goleniów, 
Gminy Gryfino, Gminy Kobylanka, Gminy Stargard) oraz z komunikacji miejskiej w strefie A (tj. na 
obszarze Gminy Miasto Szczecin, Gminy Dobra, Gminy Kołbaskowo, Gminy Police oraz Gminy 
Goleniów na trasie Osiedle Kasztanowe - Załom Leśna). 

4. Strefa AB+ obejmuje obszar w granicach administracyjnych Gmin wymienionych w ust. 1 i 2. 

Pasażer korzysta z przejazdów kolejowych pociągami POLREGIO w strefie A i B (tj. na obszarze 
Gminy Miasto Szczecin i Gminy Police oraz na obszarze Gminy Miasto Stargard, Gminy Goleniów, 
Gminy Gryfino, Gminy Kobylanka, Gminy Stargard) oraz z komunikacji miejskiej w strefie A i B 
(tj. na obszarze Gminy Miasto Szczecin, Gminy Dobra, Gminy Kołbaskowo, Gminy Police i Gminy 
Goleniów na trasie Osiedle Kasztanowe - Załom Leśna oraz na obszarze Gminy Miasto Stargard, 
Gminy Goleniów, Gminy Gryfino, Gminy Kobylanka, Gminy Stargard). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 238C2FC8-094B-48A3-AF2F-DD59DA9DAC0E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/44/24 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Opłaty za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin w ramach biletu wspólnego Szczecińskiej Kolei Metropolitalnej, zwanego Szczecińskim Biletem Metropolitalnym.
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 ust. 2
	pkt 4 w zał.2 ust. 2
	pkt 5 w zał.2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2



